
X = Servering

KJØKKENLISTE FOR LOGE 19 THULE - VÅR 2024 Kan du ikke stille på din tur, må du selv finne erstatter. HOV= Hovmester

KO = Kokk

DATO: 08.jan 22.jan 12.feb 26.feb 12.mar 26.mar 09.apr 23.apr 14.mai 28.mai 10.sep

Møte type: 25 års veju Rapp/regnsk. Venneaften Gradsp. DHSG Gradsp. DEKG Instruk. / EP Gradsp. DGVG Innvielse 60 års VeJu Ord.stift EL

Meny Oksesteik Mølja Lapskaus Boknafisk
Nakke 

kotteletter
Fiskekake Karbonader

Erter / kjøtt / 

flesk

Havets 

festbord

Møte type: Galla Arb.møte Arb.møte Galla Arb.møte Arb.møte Arb.møte Galla Galla Arb.møte Galla

3 retter 2 retter 2 retter 3 retter 3 retter

Drikke Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit Øl/Akkevit

Vin Vin Vin Vin Vin Vin Vin Vin Vin Vin Vin

NAVN MOB. E-POST MORIA

Idar Magne Eklund 90 62 79 96 idar.eklund@gmail.com KO KO KO

Jan Toralf Richardsen  95 09 06 50 jantoralf@foodtek.no KO
Bjørn Holmstrøm 47 62 68 65 bjorn@foodtek.no KO

Steinar Colin Wright 91 75 22 09 swright@online.no
Arild Larsen  91 71 72 95 arillarsen@gmail.com KO

Johan Brynjulfsen 45 66 06 53 jbrynjulfsen@gmail.com KO KO HOV

Daniel Petter Wright 48 23 71 60 daniel@dpw.no X

Bengt Kjetil Soleng 90 96 96 11 bkso@equinor.com
Henry Odd  Sletten 90 82 18 33 hodsl@online.no KO KO

Hårek Bartnæs 95 04 27 35 harek60@hotmail.com KO
Tor-Eivind Iversen 46 88 65 50 toreivind.iversen@gmail.com
Kjell Håkon Jensen 95 82 97 63 kjell.hakon@matinord.no KO

Haakon Kjile Pettersen 91 72 16 99 chrisma@chrisma.no KO

Børge Ness (På forespørsel) 95 70 42 88 borge.ness@hotmail.com
Åge Alf Magnus Gerhardsen 95 04 59 20 agegerhardsen@gmail.com KO

Aksel Andreassen 45 24 49 72 aksel@ibiln.no X

Olav Skjalgson Andreassen 91 36 60 08 olav.andreassen@outlook.com
Bjørn Einar Bendiksen 90 16 61 51 bjorn.e.bendiksen@gmail.com X

Thomas Bendiksen 93 40 02 17 thomas.bendiksen@gmail.com X

Jørn Espen Bjørkestad  93 27 79 77 jeb@kontor.as X

Arnt Bræck 48 22 67 90 braeck84@gmail.com
Tom Eilertsen 95 21 98 51 tom.eilertsen@hotmail.com X

Stian Voktor Fagernes  90 55 90 66 stian@srtromso.no X

Alf Einar Fredriksen 90 79 78 90 alffredr@gmail.com
Stein Hugo Førde 91 39 51 51 stein.hugo.forde@moller.no HOV

Frank Gamst 90 15 30 29 Ashild.mortensen@gmail.com
Rune Erlend Gamst 90 11 01 00 rune@gamst.st X

Kent Herbjørn Hansen  91 56 35 11 kent@herolf.no
Stig N. A. Hansen 41 68 34 04 stighan@online.no Hov

Karo Hussein Hassan 40 30 26 84 karo19881@hotmail.com X

Simon Haugen 94 80 02 64 simon.draugen.haugen@icloud.com X

Kurt Henriksen 90 73 11 63 kurth9@gmail.com X

Kent Ståle Hermansen 90 62 80 09 hikkemikke@gmail.com
Odd Arne Hermansen  90 65 50 50 oddaher@gmail.com X

Odd Gunnar Hogseth 90 52 40 88 ogh@ogh.no HOV

Frank Isaksen 90 83 53 86 isaksen@nordensparis.com X

Jørn Iversen 93 21 72 16 iversen222@hotmail.com HOV

Geir Jarle Jegervatn 91 87 92 17 gjegervatn@hotmail.com
Kjell-Roger Jensen 97 56 34 73 kro-jen@online.no X

Kurt Inge Jensen 91 30 56 01 kurtingejensen@gmail.com X

Tommy Åge Johansen 90 98 52 79 tommyjohansen2000@yahoo.com X

Øystein Foslund Jørgensen 95 70 00 17 oysteinj@live.no
Kurt Sverre Knudtsen 90 16 50 20 kurt@ledelseinord.no HOV

Jørn Kornør 95 87 15 67 kornoer@gmail.com X

Per-Thore Kraknes 91 34 96 66 per.thore@polar-seafood.no X

Stian Kristiansen 41 41 35 49 stiankristiansen81@gmail.com X

# Internal

mailto:idar.eklund@gmail.com
mailto:jantoralf@foodtek.no
mailto:bjorn@foodtek.no
mailto:swright@online.no
mailto:arillarsen@gmail.com
mailto:jbrynjulfsen@gmail.com
mailto:daniel@dpw.no
mailto:bkso@equinor.com
mailto:hodsl@online.no
mailto:harek60@hotmail.com
mailto:toreivind.iversen@gmail.com
mailto:kjell.hakon@matinord.no
mailto:chrisma@chrisma.no
mailto:borge.ness@hotmail.com
mailto:agegerhardsen@gmail.com
mailto:aksel@ibiln.no
mailto:olav.andreassen@outlook.com
mailto:bjorn.e.bendiksen@gmail.com
mailto:thomas.bendiksen@gmail.com
mailto:jeb@kontor.as
mailto:braeck84@gmail.com
mailto:tom.eilertsen@hotmail.com
mailto:stian@srtromso.no
mailto:alffredr@gmail.com
mailto:stein.hugo.forde@moller.no
mailto:Ashild.mortensen@gmail.com
mailto:rune@gamst.st
mailto:kent@herolf.no
mailto:stighan@online.no
mailto:karo19881@hotmail.com
mailto:simon.draugen.haugen@icloud.com
mailto:kurth9@gmail.com
mailto:hikkemikke@gmail.com
mailto:oddaher@gmail.com
mailto:ogh@ogh.no
mailto:isaksen@nordensparis.com
mailto:iversen222@hotmail.com
mailto:gjegervatn@hotmail.com
mailto:kro-jen@online.no
mailto:kurtingejensen@gmail.com
mailto:tommyjohansen2000@yahoo.com
mailto:oysteinj@live.no
mailto:kurt@ledelseinord.no
mailto:kornoer@gmail.com
mailto:per.thore@polar-seafood.no
mailto:stiankristiansen81@gmail.com


Gunnar Kvamme 92 60 96 00 gunnarkvamme1@icloud.com
Tor-Steinar Ludvigsen 90 09 94 77 tolud@online.no X

Morten Jakob Marthinsen 97 00 39 36 morten-jakob.marthinsen@gk.no X

Jan Arne Martinsen  48 03 31 34 martinsenjanarne3@gmail.com HOV

Richard Matsson 41 00 77 97 post@tromsokulde.no
Steinar Mortensen 90 78 97 97 st-mort@online.no X

Stig - Ole Myrvold 95 81 37 11 stigolemyrvold@hotmail.com
Kjell Åge Nielsen 90 91 19 55 kjeniel@frisurf.no X

Gunnar Birger Hans Nilsen 90 65 52 79 g.nilsen1@gmail.com
Oddbjørn Arnold Einar Nilssen 90 01 65 66 oddbjorn@sjyen.com
Jørn Nystrand 94 05 16 31 joern@nystrand.info
Arne Morten Olsen 99 71 14 54 arnemorteno@gmail.com
Jan-Hugo Olsen 41 51 50 95 olsenjanhugo@gmail.com
Terje Opland 95 88 70 00 terjeopland@gmail.com X

Alf Morten Pedersen 90 50 53 62 a-mortep@online.no
Geir Pedersen 95 21 38 89 famped@online.no X

Jan Kristian Pedersen 98 24 13 00 jkristpe@online.no
Olav Pedersen 99 46 11 33 op@inor.no
Stian Pedersen 90 95 93 25 stian.pedersen@bakehusetas.no X

Tore Pedersen 98 24 25 77 torep@tbbe.no HOV

Karl Olav Kjile Pettersen 91 63 86 91 karl.olav.pettersen@gmail.com
Thomas Vigdal Pettersen 45 97 30 69 vigmont@gmail.com X

Trond Pettersen 95 20 47 05 pettersen.trond3@gmail.com HOV

Terje Slydahl 90 02 15 38 terje@slydahl.no X

Oddbjørn Johannes Solberg 93 40 32 67 oddbjornsolberg@live.no
Stig Solheim 90 13 33 25 stigsolheim@me.com
Arild Hugo Solstad 90 03 15 81 arild.solstad@gmail.com X

Simon Sowe 94 14 04 36 sowesimon@outlook.com X

Tor-Kristian Steffenakk 90 03 50 49 torkristian58@gmail.com
John Eirik Steffensen 90 01 06 20 jesteff@online.no
Marius Stokmo 95 05 30 73 stokmoengros@hotmail.com
Morten Aas Svendsen 97 03 26 52 moas@live.no
Stein-Arild Svendsen 90 79 56 62 s-asvend@online.no X

Jonny O. Sørensen 90 61 06 87 josoeren@online.no X

Kristian  Tårnes 95 80 63 67 kristian.tarnes@bring.com X

Tor Vangberg 91 65 58 22 tor.vangberg@outlook.com X

Terje Ivar Wilhelmsen 90 17 58 54 terje@imes.no X

Lukas Kevin Wright 91 72 16 89 lukaswright@live.no X

Niklas Colin Wright 90 41 90 15 nicowright1@icloud.com 
John Ove Yndestad 97 53 40 78 joyndes@online.no
Tor Olaf Aandahl 93 40 78 89 toro.aa@online.no
Jack Vidar Årland 97 53 42 23 jacva@online.no X

Tord Aasmoe  41 47 69 83 t-aasmoe@online.no X

Mathias Hansen 47 61 83 35 mathiash02@hotmail.com X
Thomas Johan Lavold 92 82 60 10 thomaslavold@gmail.com X
Kjetil Røthe 92 04 34 21  innboks@mail.com X
Geir Helge Hansen 91 68 58 67 ghhans@gmail.com X
John Nikolai Løkke 41 68 75 85 johnnikolailuckyjensen@gmail.com X
Joakim Nilsen 99 59 82 38 nilsen_94_@hotmail.com X
Kim Allan Ulriksen 41 45 20 50 kausworld2000@hotmail.com X
Svein Kåre Ludvigsen 93 25 58 06 skludvigsen@gmail.com X
Daniel Nyhagen 99 72 13 55 dnyha@online.no X
Øystein Balteskard 99 62 00 22 oystein.balteskaard@gmail.no X X
Magnus Heiskel 99 22 46 66 heiskel87@gmail.com X X
Espen Rasmussen Trollvik 93 02 64 85 espenras@yahoo.no X X
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